*$244568$174154$*

*$244568$174154$*
Documento : 93060 - 2

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Of. nº 398/2022/SGM-P

                                                                             Brasília, 14 de junho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal

Assunto: Envio de proposição para apreciação

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à consideração
do Senado Federal, o Projeto de Decreto Legislativo nº 869, de 2017 (Mensagem
nº 131, de 2016, do Poder Executivo), que “Aprova o texto do Acordo entre o
Governo da República Federativa do Brasil e o Governo da República do Quênia
na Área de Educação, assinado em Nairóbi, em 6 de julho de 2010”.

Atenciosamente,